

وژتونی اتوبوس گردشگران هندی در گرمسار



اخبار

صبح دیروز اتوبوس گردشگران هندی که از مشهد حرکت کرده بود در کیلومتر چهار محور آرادان- گرمسار واژگون شد و یک دختر بچه در این حادثه جان باخت. رئیس پلیس راه استان سمنان در این باره گفت: اتوبوس حامل ۲۵ مسافر هندی بود که ساعت ۹:۳۰ صبح یکشنبه به علت ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه و لغزندگی جاده بر اثر بارش باران از جاده منحرف و واژگون شد. سرهنگ خسرو جردی با بیان اینکه رانندگی در شرایط خستگی و خواب آلودگی می تواند منجر به حوادث تلخ و جبران ناپذیر شود، ابراز داشت: از رانندگان تقاضا داریم هنگام بارش باران و لغزندگی جاده ها سرعت و قوانین را رعایت کنند.

کیفرخواست پرونده قتل ندا صادر شد

بازپرس ویژه قتل دادسرای مشهد از صدور کیفرخواست پرونده قتل ندا خیر داد. احمدی نژاد در رابطه با آخرین وضعیت پرونده قتل این دختر ۷ ساله افغان گفت: اقدامات مربوط به پزشکی قانونی و دیگر بررسی های قضایی لازم در خصوص این پرونده به صورت ویژه از سوی دادسرا پیگیری و پس از تکمیل پرونده در دادسرا کیفرخواست صادر شد. پرونده بزودی برای محاکمه عامل جنایت به دادگاه کیفری ارسال خواهد شد. این جنایت هفتم فروردین امسال در منطقه شهرک شهید رجایی مشهد در حالی رخ داد که مردی ۴۱ ساله، دختر بچه ۷ ساله افغان را که برای خرید نان از خانه خارج شده بود به بهانه ای ربود و به لانه شیطانی خود کشید. وی پس از آزار و اذیت این بچه او را به قتل رساند. پس از اعلام موضوع به پلیس، متهم به قتل در کمتر از ۴۸ ساعت شناسایی و دستگیر شد.

آتش سوزی در شناور ایرانی مسافران را به وحشت انداخت

بندرعباس - آتش سوزی در موتورخانه یک شناور مسافری با اقدام بموقع امدادگران مهار شد. مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان در این باره گفت: شناور مسافری «سپهر دریا» با ۸۵ نفر مسافر در نخستین ساعات شامگاه شنبه ۲۵ فروردین ماه از بندر شهید ذاکری قشم راهی بندر شهید حقانی بندرعباس بود که به دلیل نقص فنی موتورخانه اش دچار حریق شد و از ادامه مسیر بازماند. الله مراد عقیقی پور ادامه داد: بلافاصله با اقدام بموقع مرکز هماهنگی جست و جو و نجات دریایی (MRCC) هرمزگان و در سریع ترین زمان ممکن، دو شناور ناچی به همراه کارشناسان ایمنی به موقعیت، اعزام و آتش سوزی محدود در موتورخانه با همکاری پرسنل شناور، بلافاصله کنترل شد. ۸۵ مسافر شناور نیز در سلامت کامل به بندر شهید حقانی منتقل و شناور سپهر دریا با رعایت مباحث ایمنی به این بندر یکدک شد.

کشف بخشی از اجساد خلبان و کمک خلبان هواپیمای تهران- یاسوج

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد از پیدا شدن بخشی از اجساد خلبان و کمک خلبان هواپیمای ATR «تهران- یاسوج» به خانواده ها را نداشتند. وی افزود: تاکنون ۱۹ پیکر از جانباختگان سقوط هواپیمای «تهران- یاسوج» تحویل خانواده جانباختگان شده است.



با تأکید بر اینکه به محض مساعد شدن وضعیت جوی در ارتفاعات دنا عملیات جست و جوی پیکر جانباختگان ادامه می یابد، افزود: به شرط مساعد بودن وضعیت جوی یک ماه دیگر پایان عملیات اعلام می شود.

تغییر جنسیت های مجازی دامی بر سر راه کاربران بی خبر



در خصوص این مسأله می گوید: اقدام برخی افراد به چنین رفتارهایی به چند عامل اصلی مرتبط است. نخست آنکه کاربران بخصوص در سنین نوجوانی تمایل به ماجراجویی و هیجان گرایی دارند. وقتی بستر مناسبی برای بروز این رفتار در حد معمول وجود نداشته باشد، به سراغ چنین ناهنجاری هایی می روند. بنابراین جا دارد که از ابتدا فکری برای تمایلات جوانان و نوجوانان مان داشته باشیم. نکته دوم بحث بیکاری و نداشتن درآمد اقتصادی مناسب است. وقتی جوانان ما کار و درآمد مناسبی نداشته باشند، رغب می شوند تا با ساده ترین راه کسب درآمد دست به کار سخت را نمی پسندند و بر این باورند که وقتی می شود با یک ترفند ساده و چند عکس و یک تقلید صدا نقش یک دختر یا زنی را بازی کنند و درآمد خوبی هم داشته باشند، دیگر حاضر به کار کردن دائمی و شاید هم سخت نیستند. نکته سوم هم بحث حیاست. متأسفانه در کشور ما با توسعه تکنولوژی و صنعتی شدن جامعه

این تغییر هویت و جنسیت را به سبب سوءاستفاده های خاصی دنبال می کنند و از آن به نفع خود بهره برداری می کنند. شاید دلایلی مانند بیکاری و داشتن وقت آزاد را بتوان ابتدایی ترین و ناهنجاری های شخصیتی، اخلاقی و رفتاری را انتهایی ترین مؤلفه برای دست زدن به چنین رفتارهایی دانست که امروزه در فضای مجازی بسیار دیده و شنیده می شود، البته در این میان شاخصه های دیگری دروغین به دیگران معرفی می کنند. در واقع در این فضا وضع به گونه ای دیگر است و برخی از افراد با این تغییر سعی دارند به منافعی که در نظر دارند برسند. با این حال نمی توان درخصوص همه آدم ها قاطعانه این موضوع را مطرح کرد اما برخی از افراد تمایل دارند با دلایل خاص خودشان در فضای مجازی با تغییر جنسیت دروغین مسیر خواسته هایشان را ببیمایند. در حالت معمول یکی از مسائلی که باعث بروز چنین رفتاری می شود شوخی و سرگرمی و تفریح با دوستان و اقوام است تا برای ساعات و دقایقی شاد باشند. اما هنجارشکنانی هم هستند که

عده ای به دنبال سودجویی از همین خیل افراد نابلد و کم دانش هستند. در مسأله مقررات هم به خاطر نقایصی که وجود دارد، عده ای از راغب به سودجویی می کند. از این رو جا دارد قانونگذاران با بررسی کارشناسانه تر، قوانین مشخص و معینی را برای جرایم کتونی و همچنین جرایم احتمالی آینده تدبیر و تصویب کنند. البته ناگفته نماند تا زمانی که برخی از افراد به دلایل مختلف از جمله ضعف در مقابل جنس مخالف و خوشگذرانی کنترلی بر رفتارشان ندارند و با فکر و تدبیر در فضای مجازی فعالیت نمی کنند، افراد سودجو هم به سوءاستفاده های خود ادامه می دهند.

همبرگری با طعم رتیل



رستورانی در کارولینای شمالی آمریکا به مشتریان خود همبرگهائی با گوشت رتیل ارائه می دهد. به گزارش دیلی میل، این همبرگر با گوشت گاو سرخ شده، مخلقات و یک رتیل سرخ شده که روی گوشت برگر قرار داده شده است به مشتریان عرضه می شود. علاقه مندان می توانند با سفارش این ساندویچ عجیب طعم خاصی را تجربه کنند. این رتیل از خانواده عنکبوت های میگالومورف به نام Theraphosidae است که بیشتر در مناطق گرمسیری و بیابانی یافت می شوند. تاکنون حدود ۹۰۰ گونه از آنها شناسایی شده است. به گفته مشتریان رستوران «دورهام بول» در این محل می توانید خوردن غذاهای عجیبی چون صدف های حلزونی، گوشت گورخر و... را تجربه کنید.

سقوط درخت جان دختر ۲ ساله را گرفت

طوفان شدید در ایالت لوئیزیانا آمریکا باعث سقوط درخت بر سقف یک خانه و مرگ دختری ۲ ساله شد. به گزارش دیلی میل، در زمان حادثه ۵ نفر از جمله یک کودک ۱۵ ماهه نیز در خانه حضور داشتند که خوشبختانه از حادثه جان سالم بدر بردند. گزارش ها نشان می دهد که باران، نگرگ و گردباد باعث قطع برق، سقوط درختان و تصادفات جاده ای در منطقه شده و تاکنون ده ها نفر نیز مجروح شده اند. پلیس ایالتی بیان کرد پس از سقوط درخت آتش نشانیان بلافاصله دست به کار شده و اعضای این خانواده را از خانه خارج و به مکانی امن منتقل کردند.



پسر ۷ ساله، قاتل مادر و دایی اش را به پلیس لو داد

پسر کوچولوی آمریکایی که با زیرکی توانسته بود از چنگ قاتل فرار کند را از قتل مادر و دایی خود را برای پلیس فاش کرد. این پسر ۷ ساله در تماس تلفنی با اداره پلیس شهر «آیداهو» از مرگ مادر و دایی اش به دست یک مرد خیر داد. به گزارش دیلی میل، وی در حالی که بشدت ترسیده بود به مأموران گفت: نامزد سابق مادرم به نام «گیلبرتو دلگادا» از پشت درختان بیرون پرید و آنها را به گلوله بست.

من بلافاصله زیر صندلی عقب خودرو مخفی شدم تا مرا نبیند. اجساد قربانیان «براندا کینسون» و برادرش «دنی کینسون» توسط مأموران پلیس پیدا شد. بنا بر گزارش های پلیس قاتل بیرون از خانه در کمین قربانیان خود بوده است و در فرصتی مناسب به سمت هر دو آنها شلیک کرده است. گزارش های پلیس نشان می دهد که قاتل جزو متهمان سابقه دار بوده که بتازگی از زندان آزاد شده و قربانیان خود را با اسلحه کالیبر ۲۲ به قتل رسانده است. مأموران پس از تعقیب و گریز موفق شدند تا متهم را شناسایی و دستگیر و با قرار وثیقه یک میلیون دلاری به زندان منتقل کنند.



رئیس

۵۰ سال زندان برای قاتل بی خانمان

یک ولگرد آمریکایی که ۳ سال قبل در شهر بروکلین دو کودک خردسال را به قتل رسانده بود به ۵۰ سال زندان محکوم شد. به گزارش دیلی میل، این متهم ۳۱ ساله که «دانیل هوبرت» نام دارد یک بی خانمان بوده و در بازجویی ها اعتراف کرد از سرو صدای این دو کودک ۶ و ۷ ساله که سرگرم بازی در نزدیکی خانه اش بودند عصبانی شده و با چاقو به جان آنها افتاده است. در این حمله یکی از کودکان در دم کشته و یکی دیگر از آنها پس از یک هفته جان خود را در بیمارستان از دست داد. قاضی پرونده در این باره گفت: «خوشبختانه با دستگیری قاتل و انجام آزمایش «دی ان ای» جرایم متهم تأیید شد و حکم صادره برای قاتل بی خانمان ۵۰ سال زندان است، خوشحالیم که این متهم دیگر نمی تواند به دیگران آسیب برساند.

حبس ابد مجازات قتل همسر

شوهر الکلی که همسرش را در مقابل چشمان وحشت زده دو فرزندشان به قتل رسانده بود به حبس ابد محکوم شد. «اندرو تاوئر» پس از قتل همسرش در «سامرست» انگلستان بلافاصله پول های نقد و جواهرات گرانقیمت همسرش را برداشته و از خانه فرار کرده بود اما پس از تماس فرزندان خانواده با پلیس، مأموران ردیابی ها را برای دستگیری مرد جنایتکار آغاز کردند و ساعتی بعد وی دستگیر شد. روز گذشته قاضی «پیتر بلری» متهم را در دادگاهی در بریستول به جرم این جنایت به حبس ابد محکوم کرد. بنا بر اطلاعات پلیس متهم در زمان حمله تحت تأثیر الکل بوده و قبل از حمله در مورد جنایت و حمله اش با دوستان خود صحبت نیز کرده است.



حوادث جهان

آرزو کیهان
روزنامه نگار

۱۰ سال زندان برای مرد متجاوز

مرد معتاد آمریکایی به جرم تجاوز و آزار جنسی دوزن و فیلم گرفتن از لحظه شکنجه آنها به ۱۰ سال زندان محکوم شد. به گزارش دیلی میل، «گامرون مک درموت» ۳۲ ساله اهل ایالت «لانگ آیلند» روز گذشته در دادگاه ایالتی به ۱۰ سال حبس محکوم شده است. گزارش های پلیس نشان می دهد که مرد متجاوز پس از صدور حکمش در دادگاه در حالی که گریه می کرد از خانواده قربانیان خود عذرخواهی کرد.

آتش گسترده در جنگل های اوکلاهاما



آتش سوزی در منطقه جنگلی اوکلاهاما باعث تخلیه ۱۴۰۰ نفر از ساکنان منطقه شد. به گزارش آسوشیتدپرس، به ساکنان منطقه هشدار داده شده است که هر چه سریعتر محل زندگی خود را تخلیه کنند. در پی این آتش سوزی که از روز شنبه شروع شده بسیاری از آتش نشانیان به حالت آماده باش درآمده اند. تاکنون بیش از ۸۲ هزار هکتار از اراضی جنگلی در آتش سوخته است و عملیات مهار آتش همچنان ادامه دارد.

نور خورشید بالای جان پسر ۷ ساله

پسر ۷ ساله آمریکایی که به یک بیماری نادر مبتلا شده نباید در معرض نور آفتاب قرار گیرد. به گزارش دیلی استار، «لیوو» از ۱۸ ماهگی به این بیماری مبتلا شده و به محض اینکه نور خورشید به او بتابد صورتش بشدت از آنکه پوشیده می شود. به گفته پزشکان از هر یک میلیون یک نفر به این بیماری نادر مبتلا شده و باید تحت شرایط خاص در حالی که بدنش را با عایق پوشانده در مقابل نور خورشید قرار بگیرد. این افراد هزار برابر بیشتر از مردم معمولی به سرطان پوست مبتلا می شوند. مادر ۴۵ ساله «ونله کای» لباس های وی را از پارچه هایی که محافظ اشعه «یو-وی» هستند تهیه می کند و پسرش را از کودکی استثنایی و قوی می داند.



رئیس